

Vinrosen ApS

Tobaksvej 23A, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 95 02 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Søren Kieffer-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinrosen ApS
Tobaksvej 23A
2860 Søborg

Hjemmeside: www.vinrosen.dk

CVR-nr.: 36 95 02 42

Stiftet: 1. januar 2015

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kieffer-Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vinhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.280 t.kr. mod 2.313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.280.071	2.313.264
1 Personaleomkostninger	-1.989.076	-2.007.131
Driftsresultat	290.995	306.133
Andre finansielle indtægter	9.034	28.016
Øvrige finansielle omkostninger	-130.436	-137.109
Resultat før skat	169.593	197.040
Skat af årets resultat	-40.106	-47.520
Årets resultat	129.487	149.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.487	149.520
Disponeret i alt	129.487	149.520

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Deposita	134.097	130.192
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.097</u>	<u>130.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.097</u>	<u>130.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.076.121</u>	<u>7.930.506</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.076.121</u>	<u>7.930.506</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.676	1.412.676
	Tilgodehavende selskabsskat	5.894	8.480
	Andre tilgodehavender	<u>2.745</u>	<u>2.573</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>917.315</u>	<u>1.423.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.916</u>	<u>4.412</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.001.352</u>	<u>9.358.647</u>
	Aktiver i alt	<u>11.135.449</u>	<u>9.488.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.707.453	5.577.966
Egenkapital i alt	5.757.453	5.627.966
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.559.902	1.148.121
Modtagne forudbetalinger fra kunder	526.865	428.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.931.148	999.641
Anden gæld	1.360.081	1.284.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.377.996	3.860.873
Gældsforpligtelser i alt	5.377.996	3.860.873
Passiver i alt	11.135.449	9.488.839
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	5.428.446	5.478.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.520	149.520
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	5.577.966	5.627.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.487	129.487
	50.000	5.707.453	5.757.453

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.907.590	1.934.068
Andre omkostninger til social sikring	15.205	14.690
Personaleomkostninger i øvrigt	66.281	58.373
	1.989.076	2.007.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	31/12 2018	31/12 2017
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	130.192	126.400
Tilgang i årets løb	3.905	3.792
Kostpris 31. december 2018	134.097	130.192
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	134.097	130.192
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.560 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	10.076 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	918 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 134.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Kieffer-Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-348415886072

IP: 188.183.xxx.xxx

2019-06-04 10:14:45Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-04 10:21:30Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>